R. José Rodrigues Coura, 53, Centro  CGC.08.742.439/0001-00  Tel.(83) 3387-1066  E-mail: pmsslroca@ig.com.br  Site: www.lagoaderoca.pb.gov.br
GABINETE DA PREFEITA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08/2014.

A Prefeita Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça – PB, no uso

de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe o Edital de Concurso
Nº 001/2009.

RESOLVE:

Convocar os candidatos abaixo citados, aprovados e classificados no
Concurso Público realizado pela Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de
Roça – PB no ano de 2009 e homologado através do Decreto Nº 003/2010, de 03 de
março de 2010, para comparecer até 03 de março de 2014, Presente Edital publicado
no portal eletrônico da Prefeitura Municipal, www.lagoaderoca.pb.gov.br, os candidatos
devem comparecer ao Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal
de Administração das 8h00 às 13h00, munidos dos documentos exigidos no item 3.1
do Capítulo XIV do Edital do Concurso citado, a fim de tomar posse nos respectivos
cargos de provimento efetivo, obedecendo à ordem de classificação seguinte e de
acordo com a existência das vagas no Quadro Efetivo de Pessoal.

Cargo de Vigilante
Inscrição Nome do Candidato N. Final Classificação

2483 Isaias Pereira da Silva 58,7 19º

Cargo de Agente de Vigilância Ambiental
Inscrição Nome do Candidato N. Final Classificação

1051 Claudiomiro Rodrigues da Silva 82,5 10º

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 24 de Fevereiro de 2014.